СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	ПРОЕКТ № 1

	_____________ 2021 года  № _____

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 14 июля 2021 года № 62 «О создании муниципального унитарного предприятия «Первомайский» муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет, Решением Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 10 по Оренбургской области № 9411А об отказе в государственной регистрации, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области  решил:
1. В решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 14 июля 2021 года № 62 «О создании муниципального унитарного предприятия «Первомайский» муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области» внести следующие изменения:
1.1. в пункте 2 слово «капиталом» заменить словом «фондом»;

1.2. пункты 4, 5 исключить;
1.3. в пункте 6 слова «Римского Евгения Анатольевича» заменить словами «директора МУП «Первомайский»»;
1.4. в пункте 8 слова «01 августа 2021 года» заменить словами «01 сентября 2021 года».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте МО Первомайский поссовет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту (Перменов Ю.А.).
4. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального образования –

председатель Совета депутатов                                                    О.И. Куличенко

Разослано: ТИК, ИКМО Первомайский поссовет, администрации МО Первомайский поссовет, газете «Сельские вести»,  постоянной комиссии по мандатным вопросам, организационному отделу администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в дело